
2022年6月30日 ／ 駒沢オリンピック公園総合運動場体育館

第1位 第2位 第3位 第3位

加藤　敦史 五木田　琉 小川　潤大 小澤　楽翔

国士館大学 日本体育大学 中央大学 中央大学

森田　魁人 五味　虹登 赤嶺　明柳 高木　晟至

山梨学院大学 育英大学 日本体育大学 専修大学

荻野　海志 池端　珠理 藤澤　汰陽 田南部　魁星

山梨学院大学 専修大学 国士館大学 日本体育大学

山路　太心 内山　椋太 寺地　智睦 本名　帝心

中央大学 国士館大学 法政大学 育英大学

山路　健心 大関　寛穂 森崎　悠太郎 小川　統己

早稲田大学 国士館大学 東洋大学 東洋大学

今井　海陽 神原　弘渡 清水　大輔 石山　大凱

日本大学 日本体育大学 明治大学 中央大学

五十嵐　文彌 重松　大翔 目黒　航太 合田　悠悟

山梨学院大学 大東文化大学 国士館大学 東洋大学

堀　開斗 槇井　大伍朗 米田　侑太 佐藤　宗

日本大学 明治大学 国士館大学 日本ウェルネススポーツ大学

ソヴィット　アビレイ 濱田　豊喜 中里　優斗 大浦　響

山梨学院大学 中央大学 中央大学 明治大学

藤田　龍星 山田　康瑛 新井　裕太 岩澤　歩

日本大学 山梨学院大学 国士舘大学 日本体育大学

第1位 第2位 第3位 第3位

陣内　舜叶 花田　拓哉 正岡　優一 出原　和弥

東海大学 東海大学 東京大学 東京大学

川名　真矢 川井　康誠 石塚　充希 石原　汐音

国士館大学 東京大学 東京大学 東海大学

竹澤　柾生 坂庭　　丈士 カー　アーネスト航太 矢崎　匠

東海大学 東海大学 東京大学 国士館大学

川尻　奨 ハッカー　太郎

防衛大学校 東海大学

97kg

令和4年度　東日本学生レスリング選手権大会（春季大会）

新人戦フリースタイルＡ

入賞者一覧

57kg

61kg

65kg

70kg

74kg

79kg

86kg

92kg

125kg

新人戦フリースタイルB

入賞者一覧

61kg

70kg

0+79kg

79kg

◆最優秀選手賞　森田　魁人（山梨学院大学）

　  ◆敢闘賞　　  今井　海陽（日本大学）


